SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VIÇOSA

Avenida Santa Rita, nº 506 – Centro – CEP 36570-099-Viçosa/MG

Tel.: (31) 3892-9242 – (31)3892-5706 – (31) 3892-3814

educacao@vicosa.mg.gov.br

1

INFORME OFICIAL – HORÁRIO DE ELEIÇÃO DE DIRETORES E COORDENADORES

NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE VIÇOSA/MG

A Comissão Organizadora do Processo de Certificação para candidatos a diretores e coordenadores da rede municipal de ensino

de Viçosa, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria Nº 629/2021, vem a público informar que as eleições de

diretores e coordenadores nas unidades escolares da Rede Municipal de Ensino de Viçosa/MG acontecerão:

DIA 05 (CINCO) DE DEZEMBRO DE 2021

(DOMINGO)

HORÁRIO: 08:00h às 12:00h (turno MANHÃ)
Horário Oficial de Brasília – DF.

Viçosa, 02 de dezembro de 2021.

Comissão Organizadora do Processo Eleitoral
Secretária Municipal de Educação